PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.09.2023

  №  182-р

О создании Конкурсной комиссии по определению
победителя конкурса на предоставление субсидий
из бюджета Ржевского муниципального округа
Тверской области социально-ориентированным
некоммерческим организациям Ржевского

муниципального округа Тверской области,

за исключением муниципальных учреждений

В соответствии с постановлением Администрации Ржевского муниципального округа  Тверской области от 07.03.2023 № 662 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Ржевского муниципального округа Тверской области социально-ориентированным некоммерческим организациям, за исключением муниципальных учреждений», руководствуясь статьями 37, 40 Устава Ржевского муниципального округа Тверской области:

1. Создать Конкурсную комиссию по определению победителя конкурса на предоставление субсидий из бюджета Ржевского муниципального округа Тверской области социально-ориентированным некоммерческим организациям Ржевского муниципального округа Тверской области, за исключением муниципальных учреждений (далее – комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:

· Ямщикова Е.Н., заместитель Главы Администрации Ржевского муниципального округа  Тверской области.

Заместитель председателя комиссии:

· Бантеева С.В., управляющий делами Администрации Ржевского муниципального округа  Тверской области.

Ответственный секретарь комиссии:

· Дубова О.В., главный специалист по социальным вопросам Администрации Ржевского муниципального округа  Тверской области.
Члены комиссии:
· Тузлукова Н.М., начальник управления по обеспечению деятельности Администрации Ржевского муниципального округа  Тверской области;

· Аверчева Л.П., начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Ржевского муниципального округа  Тверской области;

· Зверева О.В., заместитель начальника Финансового управления Администрации Ржевского муниципального округа  Тверской области;

· Матросова Я.А.,  заместитель начальника юридического отдела Администрации Ржевского муниципального округа  Тверской области.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города Ржева Тверской области:

· от 24.10.2016  № 133-р «О создании Конкурсной комиссии по определению победителя конкурса на предоставление субсидий из бюджета города Ржева Тверской области социально-ориентированным некоммерческим организациям города Ржева Тверской области»;

· от 01.04.2022 № 40-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Ржева Тверской области от 24.10.2016 № 133-р».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области Ямщикову Е.Н.

Глава Ржевского муниципального

округа Тверской области

                                                  Р.С. Крылов

_1757495350.doc
[image: image1.png]